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Ai docenti

Alle famiglie

Agli studenti

Al personale ATA
Al DSGA

Oggetto: Calendario corsi di recupero estivi a.s. 2020/2021

Si comunica che i Corsi di recupero per gli studenti con sospensione del giudizio si

svolgeranno dal 12 al 30 luglio 2021 secondo il calendario allegato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Roberto Mondelli)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3, co 2, del D. Lsg. 39/93


http://www.enricomattei.it/
mailto:RMIS05700X@istruzione.it

MATERIA

GIORNI

CLASSI

ORARIO

PLESSO

Docente

SPAGNOLO

12/07/2021
13/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
22/07/2021
23/07/2021
24/07/2021

CLASSI TERZE
SEZ.M-R

8:30 - 10:00

Centrale
Piano
secondo

Silvia
Pellegrino

MATEMATICA

12/07/2021
13/07/2021
14/07/2021
15/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
20/07/2021

CLASSI
PRIME/SECONDE
SEZ.E-T

8:30 - 10:00

Centrale
Piano
secondo

Marianna
Di Palma

MATEMATICA

12/07/2021
13/07/2021
14/07/2021
15/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
20/07/2021

CLASSI TERZE
SEZ. R-M-E

10:15-11:45

Centrale
Piano
secondo

Marianna
Di Palma

INGLESE

12/07/2021
13/07/2021
14/07/2021
15/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
20/07/2021

CLASSI PRIME
SEZ. T

10:15-11:45

Centrale
Piano
secondo

Gabriella
Beato

ARTE

INGLESE

22/07/2021
23/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
30/07/2021

22/07/2021
23/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
30/07/2021

CLASSI TERZE
SEZ. M

CLASSI
TERZE/QUARTE
SEZ.R-C-A

10:15-11:45

8:30 - 10:00

Centrale
Piano
secondo

Centrale
Piano
secondo

Elisabetta
Mantellicani

ITALIANO

22/07/2021
23/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
30/07/2021

CLASSI
PRIME/QUARTE
SEZ. T-A

10:15 -11:45

Centrale
Piano
secondo

Tiziana
Merlini




MATERIA GIORNI CLASSI ORARIO PLESSO | Docente
SCIENZE 13/07/2021 | CLASSI 10:15-11:45 | Centrale | Giulia
NATURALI 14/07/2021 | PRIME/SECONDE Piano Maccioni
15/07/2021 | SEZ. E secondo
16/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
22/07/2021
SCIENZE 12/07/2021 | CLASSI SECONDE | 10:15-11:45 | Centrale | Andrea
INTEGRATE 13/07/2021 | SEZ. T Piano De Vivo
CHIMICA 14/07/2021 secondo
15/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
TECNICHE DELLA | 12/07/2021 | CLASSI QUARTE | 8:30-10:00 | Centrale | Tiziana
COMUNICAZIONE | 13/07/2021 | SEZ. A Piano Merlini
14/07/2021 secondo
15/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
FISICA 22/07/2021 | CLASSI TERZE 8:30 - 10:00 | Centrale
23/07/2021 | SEZ. E Piano
26/07/2021 secondo
27/07/2021
28/07/2021
29/07/2021

30/07/2021




