

Ministero dell' Istruzione dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale del Lazio ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "Enrico Mattei"

Professionale RMRC05701V Liceo RMPS05701A Tecnico RMTD057016 RMIS05700X - Distretto 30° Via Settevene Palo Nuova snc 00052 CERVETERI (RM) c.f. 91038340583 www.enricomattei.edu.it Tel. 06.121128265 06.121128266 <u>RMIS05700X@istruzione.it</u> RMIS05700X @pec.istruzione.it

Circolare N. 369

Cerveteri, 08/07/2021

Ai docenti Alle famiglie Agli studenti Al personale ATA Al DSGA

Oggetto: Calendario corsi di recupero estivi a.s. 2020/2021

Si comunica che i Corsi di recupero per gli studenti con sospensione del giudizio si svolgeranno dal **12 al 30 luglio 2021** secondo il calendario allegato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Roberto Mondelli) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co 2, del D. Lsg. 39/93

MATERIA	GIORNI	CLASSI	ORARIO	PLESSO	Docente
SPAGNOLO	12/07/2021 13/07/2021 19/07/2021 20/07/2021 22/07/2021 23/07/2021 24/07/2021	CLASSI TERZE SEZ. M - R	8:30 - 10:00	Centrale Piano secondo	Silvia Pellegrino
MATEMATICA	12/07/2021 13/07/2021 14/07/2021 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021	CLASSI PRIME/SECONDE SEZ. E - T	8:30 - 10:00	Centrale Piano secondo	Marianna Di Palma
MATEMATICA	12/07/2021 13/07/2021 14/07/2021 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021	CLASSI TERZE SEZ. R - M - E	10:15 -11:45	Centrale Piano secondo	Marianna Di Palma
INGLESE	12/07/2021 13/07/2021 14/07/2021 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021	CLASSI PRIME SEZ. T	10:15 -11:45	Centrale Piano secondo	Gabriella Beato
ARTE	22/07/2021 23/07/2021 26/07/2021 27/07/2021 28/07/2021 29/07/2021 30/07/2021	CLASSI TERZE SEZ. M	10:15 -11:45	Centrale Piano secondo	
INGLESE	22/07/2021 23/07/2021 26/07/2021 27/07/2021 28/07/2021 29/07/2021 30/07/2021	CLASSI TERZE/QUARTE SEZ. R - C - A	8:30 - 10:00	Centrale Piano secondo	Elisabetta Mantellicani
ITALIANO	22/07/2021 23/07/2021 26/07/2021 27/07/2021 28/07/2021 29/07/2021 30/07/2021	CLASSI PRIME/QUARTE SEZ. T - A	10:15 -11:45	Centrale Piano secondo	Tiziana Merlini

MATERIA	GIORNI	CLASSI	ORARIO	PLESSO	Docente
SCIENZE NATURALI	13/07/2021 14/07/2021 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021 22/07/2021	CLASSI PRIME/SECONDE SEZ. E	10:15 -11:45	Centrale Piano secondo	Giulia Maccioni
SCIENZE INTEGRATE CHIMICA	12/07/2021 13/07/2021 14/07/2021 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021	CLASSI SECONDE SEZ. T	10:15 -11:45	Centrale Piano secondo	Andrea De Vivo
TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE	12/07/2021 13/07/2021 14/07/2021 15/07/2021 16/07/2021 19/07/2021 20/07/2021	CLASSI QUARTE SEZ. A	8:30 - 10:00	Centrale Piano secondo	Tiziana Merlini
FISICA	22/07/2021 23/07/2021 26/07/2021 27/07/2021 28/07/2021 29/07/2021 30/07/2021	CLASSI TERZE SEZ. E	8:30 - 10:00	Centrale Piano secondo	